
ANTIPASTI
 

BURRATA DI BUFALA
BURRATA | TOMATEN | TAGGIASCA OLIJVEN | BASILICUM

BATTUTA DI FASSONA
STEAK TARTAAR | ZONGEDROOGTE TOMATEN | PARMIGIANO REGGIANO | KAPPERTJES

VITELLO TONNATO
KALFSVLEES | TONIJNSAUS | GEFRITUURDE KAPPERTJES | RODE UI

19

20

19

POLPETTE
RUNDERGEHAKTBALLETJES | TOMATENSAUS | PARMIGIANO REGGIANO

POLPO
OCTOPUS | GAZPACHO | JALAPEÑO

17,50

21

CAESAR SALAD
ROMEINSE SLA | KIP | ANSJOVIS | EI | PARMEZAANSE KAAS

20

INSALATA DI VERDURE 
GEMENGDE SALADE | INGELEGDE GROENTE VAN “AGNONI”

18,50

SELEZIONE DI FORMAGGI
KAASPLANKJE UIT ONZE MERCATO

SELEZIONE DI SALUMI
VLEESWAREN PLANKJE UIT ONZE MERCATO 

21

21

ANTIPASTO MISTO
EEN SELECTIE VAN VLEES, VIS EN VEGETARISCHE VOORGERECHTEN
GESERVEERD MET FOCCACCIA & DIPS

24 p.p.(MIN 2 PERS.)

PANE E BURRO
BROOD | BOTER | FLEUR DE SEL

3,50

OSTRICHE GILLARDEAU N’3
OESTERS | CITROEN | MIGNONETTE SAUS

INSALATE

INSALATA CAPRESE
BUFFEL MOZZARELLA | TOMAAT | RUCOLA | BASILICUM

19

PER STUK 4,60 - 6 STUKS 27



PINSA

MARGHERITA
MOZZARELLA | CHERRY TOMATEN | BASILICUM | OLIO ROI

QUATTRO STAGIONI
MOZZARELLA | TOMAAT | PAPRIKA | PROSCIUTTO | SALAMI
CHAMPIGNON

SALMONE
GEROOKTE ZALM | CREME FRAICHE | RODE UI | KAPPERTJES

BRESAOLA
BRESAOLA | SUNDRIED TOMATOES | BURRATA

‘NDUJA 
‘NDUJA SAUS | PORCHETTA | GEROOSTERDE AARDAPPELS

PASTA & RISOTTO

roman style pizza - thin and crispy

17,50

19

24

21

20

RISOTTO AL PREZZEMOLO
RISOTTO | PETERSELIE CREME | BURRATA | GROENE ASPERGE

22

TAGLIOLINI ALL’ASTICE
TAGLIOLINI | KREEFT | GARNALEN | LANGOUSTINE | PETERSELIE

37,50

TAGLIOLINI AL TARTUFO
HUISGEMAAKTE TAGLIOLINI | ZWARTE TRUFFEL | PARMEZAANSE KAAS | SALIE

24

TAGLIATELLE ‘NDUJA
HUISGEMAAKTE TAGLIATELLE | ‘NDUJA | RICOTTA CREME |
GUANCIALE

21

LASAGNA BOLOGNESE
KLASSIEKE LASAGNA UIT ONZE “MERCATO”

20



MEAT & FISH

CAVOLFIORE
BLOEMKOOL | AUBERGINE | NOTEN | PARMIGIANO REGGIANO

SPIGOLA
ZEEBAARS | SEIZOENSGROENTEN | SALMORIGLIO SAUS  

BACCALA’
KABELJAUW | GROENE ASPERGE | WORTEL | CITROEN 
BEURRE BLANC

21,50

29,50

27,50

SALTIMBOCCA
KALFSMEDALLION | PARMAHAM | SEIZOENSGROENTEN
GEROOSTERDE AARDAPPELS

27,50

FILETTO DI MANZO
OSSENHAAS | PASTINAAK | UI | PORTJUS | VERSE TRUFFEL

36

COSTATA
1 KG COTE DE BOEUF VAN PIEMONTEES RUND | JUS DE VEAU -
GORGONZOLA SAUS | GEROOSTERDE AARDAPPELS |
SEIZOENSGROENTEN

99

FIORENTINA
1.2 KG T BONE VAN PIEMONTEES RUND | JUS DE VEAU -
GORGONZOLA SAUS | GEROOSTERDE AARDAPPELS |
SEIZOENSGROENTEN

132

SEIZOENSGROENTEN

GEROOSTERDE AARDAPPELS

GEMENGDE SALADE

SPAGHETTI AGLIO OLIO of POMODORO

8

8

6

12

SIDES



DIGESTIVI

3 stuks ITALIAN COFFEE                             
IRISH COFFEE                             
SPANISH COFFEE                         

11
11
11

WHISKEY CLONAKILTY
SINGLE MALT
DOUBLE OAK
PORT CASK

8
10
11

COGNAC BACHE GABRIELSEN
TRE KORS VS
TRIPLE CASK VSOP
XO FINE CHAMPAGNE

8
10
15

RUM TAKAMAKA
BLANC
EXTRA NOIR
ZEPIS KREOL

8
10
15

BONBONS
CANNOLI
DOLCI BACI

6
3
3

GRAPPA DI MOSCATO
GRAPPA DI BAROLO

LIMONCELLO
ITALIAANSE DIGESTIEVEN 
EN LIKEUREN 

8
9

7
8

GRAPPA CANNUBI 13

DESSERT

TARTELLETTA
TARTELETTE | BANKETBAKKERS ROOM | RODE VRUCHTEN 

SGROPPINO
VODKA | CITROEN IJS | PROSECCO

AFFOGATO
VANILLE IJS | ESPRESSO

TIRAMISU 
AUTHENTIEK ITALIAANS RECEPT

CHEESECAKE
CHEESE CAKE | MANGO | WHITE CHOCOLATE

TAGLIERE DI FORMAGGI
KAASPLANKJE UIT ONZE MERCATO

12

11

20

11

9

7



COCKTAILS

BEVANDE

ESPRESSO MARTINI
VODKA | KAHLUA | ESPRESSO

ZERO SPRITZ
ACALA | BRUISEND WATER | SINAASAPPEL

APEROL SPRITZ
APEROL | PROSECCO | SODA | SINAASAPPEL

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO | PROSECCO | SODA | CITROEN

NEW NEGRONI
CAMPARI | GASTRO GIN | RED VERMOUTH | ANGOSTURA

10

10

12

12

10

COLD DRINKS
LURISIA ARANCIATA 
LURISIA ARANCIATA ROSSA
LURISIA GAZZOSA
LURISIA CHINOTTO
LURISIA TONICA

6
6
6
6
6

PERONI NASTRO AZZURRO
25CL.
50CL.

4,25
8,50

GROLSCH WEIZEN
25CL.
50CL.

5
10

BALADIN COLA
BALADIN GINGERBEER

6
6

LURISIA STILLE | BOLLE
35CL.
75CL.

4,50
8

HEIDEBROUWERIJ
WOLFWEIZEN
BIJEN BLOND
VALK IPA
OEHOE DONKER
EVERZWIJN TRIPEL
EDELHERT QUADRUPEL

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

BIRRA BALADIN
NAZIONALE
ISAAC
LEON
NORA
L’IPPA
ROCK N ROLL

9
9
9
9
9
9

GIMBOTTO
GINGERBEER | CHINOTTO | MUNT | LIMOEN

10


